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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41315020B

2. Data e Regjistrimit 15/01/2024
3. Emri i Subjektit D-Com
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruge Dytesore, Koder Vore, Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit dhe platformave 
digitale; Sherbim interneti;                                                                    
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave dhe produkteve 
te ndryshme jo ushqimore, import-eksport te mallrave dhe 
produkteve te ndryshme jo ushqimore;                                                                                                                              
Ofrim i sherbimeve real-estate                                                                                                                                                                            
Ofrimi i sherbimeve transporti taksi; Sherbime transporti me 
minibus dhe autobus;                                                                               
Marrje e dhenie me qera te mjeteve te transportit, Park dhe 
Oficine mirembajtje per mjetet e transportit rrugor; Makina 
me qera; transport me automjete dhe me shofere,                                                                                                        
Reklama, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim 
hotelerie, sherbim kembim dhe transferte nderkombetare 
parash;                                                                                                                                                                                    
Administrimin e ndertimit te qendrave te internetit , te 
lojrave te fatit , dyqane duty-free, paketimit e spedicionit per 
cdo lloj malli                                                                                                                                                                                          
Si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me kete objekt, sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi.
Elidjan Shtëpënja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 09/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rr e Kavajes ZK 8220 Nr 5/630 Tirane  
Tirane Tirane   Tirane, Paskuqan, Rr. Demokracia, Godine 4 
– kateshe, Nr. 3, Kt-1., Lagjia Qender, Paskuqan, Tirane  
Tirane Tirane   Rr. Kavajes, Dyqan te Zona Kadastrale 8380, 
Nr. Pasurie 4/98. Njesia Bashkiake nr 10, Tirane  Tirane 
Tirane   Njesia Administrative Dajt, Rruga Dajti. Ndertesa 
Numer.5  Fier Roskovec   Fier, Roskovec, Lagjja 1, Rr. 
Naftëtarët, Godina Nr. 8, Roskovec  Fier Ballsh   Fier, Fier, 
Lagjja 28 Nëntori, Rruga Shetitorja, Pallati 2 - kt, Zona 
Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 4/110 - Nr.3, Ballsh, 
Mallakaster, Fier   Fier Patos   Fier, Patos, Lagjja 1 Maji, 
Pall. 10. kati I - re, Zona Kadastrale 2890. Numer Pasurie 
5/39-N1, Patos, Fier  Tirane Tirane   Rr. Kastriotet ,Ndertesa 
nr 3 , Nr. Pasurie 1/564, Kt 1, Njesia Bashkiake Nr. 11,  
Tirane  Fier Fier   Adresa Lagjja 11 Janari ZK 8531 nr 6/43 
Fier   Tirane Kamez   Tirane, Kamez, Rruga Demokracia ,  
Lagjia Nr. 3, Objekt Informal kati 1 , nr 25 , Kamez, Bathore  
Tirane Tirane   Tirane, Lgj ,Yzberisht,Pll.Cabej,Zona 
kadastrale Nr.3866.  Tirane Tirane   Tirane ,Institut, 
Lgj,Treshi (ish fabrika e Tullave) ,Rr.Lunxheri, Ndertese 
Private.  Durres Durres   Durres, Durres, Lagjja nr 5, Rr. 
Deshmoret,Godina 388 kati I - re  Nr 3 perbri sheshit te 
autobuzave.  Fier Divjake   Fier, Divjake, Lushnje, Rr. 
Divjake Nr pasurie 637/5+1-11, Zona kadastrale 1492  Fier 
Fier   Fier, Lagjia Liri, Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra  
Tirane Tirane   Tirane, Njesia administrative nr.14, Rr. 
Teodor Keko , pall nr 20 , kati 1  Tirane Tirane   Rr. 
Muhamet Gjollesha, Pall 35/1,  Tiranë  Durres Durres   
DURRES; Terminali Trageteve, Porti Durres  Fier Fier   
Fier, Fier, Ish mapo Indistriale,  Lagjia Apollonia, Fier. , 
Pallati nr 509  Fier Fier   Fier, Fier, Rruga Lagja 15 Tetori, 
Ndertesa nr. 55, Shk. 1 , Ap 7, Zona kadastrale nr. 8533  
Durres Durres   Durres,Durres, Lagjja 4, Bulevardi Kryesor, 
tek ish Procredit Bank, PH 1208  Tirane Tirane   Tirane, 
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Tirane, Rr. Hoxha Tah'sim, Pall 288.  Durres Durres   Rr. 
Skenderbeu, Pallati 25, Kati 1 (perball Conad) Fier Fier   
Fier, Fier, Lagjia Apollonia,Rruga Brigada e 11 Sulmuese,ne 
Kryqezimin e Zogut te Zi,Pallati Fatjola Nr 1  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-Com
E-Mail: elidjan.sh@gmail.com  
Telefon: 355689088008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-240327-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250846-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         DURRES; 
Terminali Trageteve, Porti Durres ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia administrative nr.14, Rr. Teodor Keko , pall nr 20 , kati 1 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Durres, Lagjja nr 5, Rr. Deshmoret,Godina 388 kati I - re  Nr 3 perbri sheshit te 
autobuzave. ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Tirane, 
Kamez, Rruga Demokracia ,  Lagjia Nr. 3, Objekt Informal kati 1 , nr 25 , Kamez, 
Bathore ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Fier, Ish mapo 
Indistriale,  Lagjia Apollonia, Fier. , Pallati nr 509 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Kastriotet ,Ndertesa nr 3 , Nr. Pasurie 1/564, Kt 1, Njesia Bashkiake Nr. 11,  Tirane ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Durres,Durres, Lagjja 4, Bulevardi Kryesor, tek ish Procredit Bank, PH 1208 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier, Patos, Lagjja 
1 Maji, Pall. 10. kati I - re, Zona Kadastrale 2890. Numer Pasurie 5/39-N1, Patos, 
Fier ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68AD8E3-B43A-47FC-9EA7-10B186B4C1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11342BCD-A02C-430B-BF2D-185589C610E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E79C169-917A-43D3-ABDA-22521D25AC13
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ;         Fier, 
Roskovec, Lagjja 1, Rr. Naftëtarët, Godina Nr. 8, Roskovec ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Fier, Rruga 
Lagja 15 Tetori, Ndertesa nr. 55, Shk. 1 , Ap 7, Zona kadastrale nr. 8533 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         Fier, 
Fier, Lagjja 28 Nëntori, Rruga Shetitorja, Pallati 2 - kt, Zona Kadastrale 1090, Nr. 
Pasurie 4/110 - Nr.3, Ballsh, Mallakaster, Fier  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Paskuqan, Rr. Demokracia, Godine 4 – kateshe, Nr. 3, Kt-1., Lagjia Qender, 
Paskuqan, Tirane ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Lagjia Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr e 
Kavajes ZK 8220 Nr 5/630 Tirane ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Adresa Lagjja 11 
Janari ZK 8531 nr 6/43 Fier  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Kavajes, Dyqan te Zona Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 4/98. Njesia Bashkiake nr 10, 
Tirane ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         ;         Fier, 
Divjake, Lushnje, Rr. Divjake Nr pasurie 637/5+1-11, Zona kadastrale 1492 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane, Rr. Hoxha Tah'sim, Pall 288. ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
,Institut, Lgj,Treshi (ish fabrika e Tullave) ,Rr.Lunxheri, Ndertese Private. ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Dajti. Ndertesa Numer.5 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Fier, Lagjia 
Apollonia,Rruga Brigada e 11 Sulmuese,ne Kryqezimin e Zogut te Zi,Pallati Fatjola 
Nr 1 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Muhamet Gjollesha, Pall 35/1,  Tiranë ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Lgj 
,Yzberisht,Pll.Cabej,Zona kadastrale Nr.3866. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253470-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr. 
Skenderbeu, Pallati 25, Kati 1 (perball Conad);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4BF767-FCAC-4C0E-A8CC-5B43246EF5FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B293C41C-1741-446E-AED9-085AF33E4B53

